



**WARMNIS spol. s r.o. - Ovocná 157/2, 460 06 LIBEREC 6**

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem dne 2.10.91, odd. C, vložka 983

## CENOVÁ NABÍDKA

Zak.: **Malé divadlo - výměna ohřivače teplé vody**

Dne: 25.4.2018

Vypracoval: Josef Chalupa

Pol.	Popis ceníkové položky	Rozměr	Jedn.	Množ.	Cena/jedn.	Cena celkem	Montáž	Cena celkem
1	Nepřímotopný ohřivač Austria Email, PN10, 400 litrů	HRS 400	ks	1	35 990,00	35 990,00	5 000,00	40 990,00
2	Expanzomat Reflex DD 18/10		ks	1	1 825,00	1 825,00	300,00	2 125,00
3	Flowjet ventil k expanzomatu	3/4"	ks	1	548,00	548,00	150,00	698,00
4	Pojistný ventil DN 20, 0,8 bar pro TUV		ks	1	420,00	420,00	250,00	670,00
5	Přechod kovaný DN40/32		ks	2	85,00	170,00	300,00	470,00
6	Cirkulační čerpadlo WILO STAR Z 25/6		ks	1	4 300,00	4 300,00	300,00	4 600,00
7	Nabíjecí čerpadlo WILO Yonos PICO 30/1-8		ks	1	4 400,00	4 400,00	350,00	4 750,00
8	Kulový kohout s pákou	3/4"	ks	1	132,00	132,00	125,00	257,00
9	dtto	1"	ks	3	222,00	666,00	220,00	886,00
10	dtto	5/4"	ks	5	348,00	1 740,00	250,00	1 990,00
11	dtto	6/4"	ks	1	500,00	500,00	320,00	820,00
12	Zpětná klapka MS	3/4"	ks	1	74,00	74,00	125,00	199,00
13	dtto	1"	ks	1	126,00	126,00	220,00	346,00
14	dtto	6/4"	ks	1	276,00	276,00	320,00	596,00
15	Filtr MS závitový	3/4"	ks	1	110,00	110,00	125,00	235,00
16	dtto	6/4"	ks	1	356,00	356,00	320,00	676,00
17	Tlakoměr se zkuš. kohoutem 1/2" 0-1 MPa		ks	1	800,00	800,00	250,00	1 050,00
18	Teploměr s jímkou L=100, 120°C		ks	4	205,00	820,00	150,00	970,00
19	Potrubí ocelové závitové černé	5/4"	m	6	130,00	780,00	1 722,00	2 502,00
20	Potrubí PPR EVO	pr.25	m	8	50,00	400,00	2 160,00	2 560,00
21	Potrubí PPR EVO	pr.32	m	8	80,00	640,00	2 800,00	3 440,00
22	Potrubí PPR EVO	pr.40	m	8	120,00	960,00	2 800,00	3 760,00
23	Izolace MIRELON		m	16	58,00	928,00	640	1 568,00
24	Fitinky apod		kpl	1	2 600,00	2 600,00	500	3 100,00
25	Sada drobného montážního materiálu pro instalaci (podpěry, uložení, šrouby, matice, podložky, hmoždinky)		kg	3	120,00	360,00	1,00	361,00
26	Přípravné práce, vypuštění a napuštění systému, napojení na stávající rozvody, příprava materiálu a atd.		HZS	10	0,00	0,00	3 800,00	3 800,00
27	Revize tlakové nádoby- výchozí		ks	1	900,00	900,00	150,00	1 050,00
28	Elektroinstalace		kpl	1	300,00	300,00	2 500,00	2 800,00
29	Havarijní termostat		kpl	1	800,00	800,00	300,00	1 100,00
30	Demontáž stávajícího ohříváku, likvidace kompletního materiálu a izolací		HZS	1	1,00	1,00	1,00	2,00

Dílčí součet

88 371,00 Kč

Kalkulační riziko

0 %

0,00 Kč

Zisk (z dílčího součtu)

0 %

0,00 Kč

Protokoly, zkoušky, revize

0,00 Kč

Cestovné, jiné náklady

1 400,00 Kč

Kyslík, plyn

0,00 Kč

**Nabídková cena Kč bez DPH**

**89 771,00 Kč**

Pozn.: